
2° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99009 PATRONCINI Stella 2000 SF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.83 648

2 3 99016 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.44 522

3 5 99008 FERNANDO Mihindukulas S 2006 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 30.22 464

4 2 99021 SCARCA Alessandra 2006 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 31.92 349

  6 7788 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99017 TUO Foungnigue Djata 2005 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.88 644

2 4 99011 ARMANDO Anita 2003 PF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.61 585

  3 99015 KONE Fatima 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS  

  5 99013 IAROPOLI Natascia 2002 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

  6 99012 GIORDANO Beatrice 2007 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS  

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99018 VERDERIO Ilaria 1998 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 25.23 876

2 5 99010 BIANCHI Francesca 2002 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.79 825

3 6 99014 CARLETTO Eleonora 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.30 692

4 3 99019 SERALE Virginia 2007 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.41 683

5 2 99020 VALERIO Alice 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 28.63 584

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 4 99018 VERDERIO Ilaria 1998 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 25.23 +0.4  876

RISULTATI



2 5 99010 BIANCHI Francesca 2002 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.79 +0.4  825

3 6 99014 CARLETTO Eleonora 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.30 +0.4  692

4 3 99019 SERALE Virginia 2007 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.41 +0.4  683

5 4 99009 PATRONCINI Stella 2000 SF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.83 -0.7  648

6 2 99017 TUO Foungnigue Djata 2005 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.88 +0.3  644

7 4 99011 ARMANDO Anita 2003 PF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.61 +0.3  585

8 2 99020 VALERIO Alice 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 28.63 +0.4  584

9 3 99016 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.44 -0.7  522

10 5 99008 FERNANDO Mihindukulas S 2006 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 30.22 -0.7  464

11 2 99021 SCARCA Alessandra 2006 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 31.92 -0.7  349

  3 99015 KONE Fatima 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS +0.3   

  6 99012 GIORDANO Beatrice 2007 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS +0.3   

  6 7788 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS -0.7   

  5 99013 IAROPOLI Natascia 2002 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS +0.3   

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2002 DAVERIO Giulia Chiara 2000 SF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:57.92 727

2 2001 DANTE Sofia 2007 AF SV021 ATLETICA CAIRO 5:45.23 441

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99188 KONE Fatima 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 5.08 685

1°: 4.06  2°: 4.88  3°: 5.00    4°: 4.51  5°: 5.08  6°: X   

  +0.0    +0.9    +0.0      +1.8    +0.7       

2 99189 GIORDANO Beatrice 2007 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 5.00 663

1°: 4.84  2°: 4.90  3°: 5.00    4°: 4.88  5°: 4.95  6°: 4.84   



  +0.7    +0.5    +1.3      +1.5    +0.8    -0.2   

3 99187 DOTTA Celeste 2005 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.76 599

1°: X  2°: X  3°: 4.53    4°: 4.70  5°: X  6°: 4.76   

          -0.1      +0.9        +0.2   

4 99186 SCARCA Alessandra 2006 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.41 505

1°: 4.32  2°: 4.30  3°: 4.41    4°: X  5°: 4.06  6°: 4.10   

  +0.3    +0.6    +0.1          +1.2    -0.2   

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99100 ZANETTI Ilaria 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 34.92 668

1°: 30.82  2°: X  3°: 34.36    4°: 32.52  5°: 34.92  6°: 33.52   

2 99101 TROVO' Sara 2002 PF TO002 SISPORT SSD 29.40 554

1°: 29.40  2°: 28.40  3°: 28.70    4°: X  5°: 29.34  6°: X   

3 99103 HANKPADA Essolotiye Jea 2007 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.18 549

1°: 29.18  2°: 27.57  3°: X    4°: 25.48  5°: 24.78  6°: 27.42   

4 99102 OUARDINI Omaima 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.20 507

1°: 20.74  2°: 24.22  3°: 24.38    4°: 25.76  5°: 24.47  6°: 27.20   

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99022 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 25.80 432

2 6 99027 MWASSI Ahmad 2007 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.84 257

3 3 99034 DONG Paolo 2000 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 28.09 238

4 5 99023 BONO Mattia 2007 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.57 204

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 99028 VALLAURI Edoardo 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.99 619

2 4 99031 BECCARIA Gabriele 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.19 596

3 3 99041 MOLINERI Lorenzo 2006 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.00 511

4 2 99042 PETTINELLI Andrea 2005 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.17 494

5 6 99033 MWASSI Lutfi 2004 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.69 351

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99044 MASSA Stefano 2005 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.84 635

2 3 99032 DALMASSO David 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.01 616

3 6 99029 PORRACCHIA Alessandro 2004 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.17 599

4 1 99030 SAVANE Ansoumane 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.29 586

5 4 99037 OCLEPPO Niccolo 2007 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.80 531

6 2 99045 ARIANO Lorenzo 2007 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.20 491

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99039 MAMINO Christian 1998 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 22.95 739

2 6 99035 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.16 714

3 2 99038 GIRAUDO Maurizio 2005 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.66 656

4 3 99026 ZETTI Leonardo 2005 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.80 640

5 4 99047 MADDALONI Alessandro 2002 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.90 629

6 5 99043 DELLAMORA Davide 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.45 568

Serie 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99048 CERRATO Andrea 1999 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.11 843

2 6 99040 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.14 840

3 1 99036 LUDERIN Riccardo 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.92 743

4 2 99024 BEDESCHI Alessandro 2007 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.92 743

5 5 99046 GATTO Andy 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.04 728

6 4 99025 COPPOLA Luca 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.20 709

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 99048 CERRATO Andrea 1999 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.11 +0.2  843



2 6 99040 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.14 +0.2  840

3 1 99036 LUDERIN Riccardo 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.92 +0.2  743

4 2 99024 BEDESCHI Alessandro 2007 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.92 +0.2  743

5 1 99039 MAMINO Christian 1998 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 22.95 +0.0  739

6 5 99046 GATTO Andy 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.04 +0.2  728

7 6 99035 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.16 +0.0  714

8 4 99025 COPPOLA Luca 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.20 +0.2  709

9 2 99038 GIRAUDO Maurizio 2005 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.66 +0.0  656

10 3 99026 ZETTI Leonardo 2005 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.80 +0.0  640

11 5 99044 MASSA Stefano 2005 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.84 -0.1  635

12 4 99047 MADDALONI Alessandro 2002 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.90 +0.0  629

13 5 99028 VALLAURI Edoardo 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.99 +2.0  619

14 3 99032 DALMASSO David 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.01 -0.1  616

15 6 99029 PORRACCHIA Alessandro 2004 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.17 -0.1  599

16 4 99031 BECCARIA Gabriele 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.19 +2.0  596

17 1 99030 SAVANE Ansoumane 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.29 -0.1  586

18 5 99043 DELLAMORA Davide 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.45 +0.0  568

19 4 99037 OCLEPPO Niccolo 2007 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.80 -0.1  531

20 3 99041 MOLINERI Lorenzo 2006 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.00 +2.0  511

21 2 99042 PETTINELLI Andrea 2005 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.17 +2.0  494

22 2 99045 ARIANO Lorenzo 2007 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.20 -0.1  491

23 4 99022 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 25.80 +0.7  432

24 6 99033 MWASSI Lutfi 2004 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.69 +2.0  351

25 6 99027 MWASSI Ahmad 2007 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.84 +0.7  257

26 3 99034 DONG Paolo 2000 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 28.09 +0.7  238

27 5 99023 BONO Mattia 2007 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.57 +0.7  204

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 BERTOLA Ismaele 2006 AM SV021 ATLETICA CAIRO 4:25.08 546

2 2016 ITALIA Francesco 2005 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:29.85 504



3 2005 BIGLIONE Mauro 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:35.19 458

4 2007 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:36.69 445

5 2003 BELMONDO Pietro 2007 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:48.89 350

6 2008 CROSIO Tommaso 2005 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:03.22 253

7 2006 BIODDO Simone 2007 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:12.32 199

8 2022 SARALE Bruno 1952 SM70 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:37.88 81

9 2013 GIOBERGIA Alverio 1987 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:55.38 29

  2010 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2017 LANO Marco 1996 SM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:00.00 799

2 2021 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:01.46 783

3 2012 GENOVA Francesco 2000 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:02.49 772

4 2014 INGLIMA Alessandro 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:10.38 689

5 2019 POMPILI Ermanno 2005 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:10.41 688

6 2015 INGLIMA Cristiano 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:10.90 683

7 2009 DALMASSO Moreno Giulio 1977 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:26.49 534

8 2018 PERELLI Alessandro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:34.89 460

9 2023 SCIOLLA Andrea 2006 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:48.28 355

10 2020 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:01.68 262

  2011 DI VITA Gabriele 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2017 LANO Marco 1996 SM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:00.00 799

2 2021 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:01.46 783

3 2012 GENOVA Francesco 2000 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:02.49 772

4 2014 INGLIMA Alessandro 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:10.38 689

5 2019 POMPILI Ermanno 2005 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:10.41 688

6 2015 INGLIMA Cristiano 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:10.90 683

7 2004 BERTOLA Ismaele 2006 AM SV021 ATLETICA CAIRO 4:25.08 546

8 2009 DALMASSO Moreno Giulio 1977 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:26.49 534

9 2016 ITALIA Francesco 2005 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:29.85 504
10 2018 PERELLI Alessandro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:34.89 460



11 2005 BIGLIONE Mauro 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:35.19 458

12 2007 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:36.69 445

13 2023 SCIOLLA Andrea 2006 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:48.28 355

14 2003 BELMONDO Pietro 2007 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:48.89 350

15 2020 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:01.68 262

16 2008 CROSIO Tommaso 2005 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:03.22 253

17 2006 BIODDO Simone 2007 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:12.32 199

18 2022 SARALE Bruno 1952 SM70 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:37.88 81

19 2013 GIOBERGIA Alverio 1987 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:55.38 29

  2010 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS  

  2011 DI VITA Gabriele 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99181 MASSA Alessandro 2002 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.97 824

1.45 1.50 1.55 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXX                                    

2 99182 LAZARO OJEDA Marcos 2006 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.80 701

1.45 1.50 1.55 1.60 1.70 1.80 1.85                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

3 99183 VALLAURI Edoardo 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.70 626

1.45 1.50 1.55 1.60 1.70 1.80                                                

  -   -   -   XO   O   XXX                                                

4 99184 BECCARIA Gabriele 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.60 551

1.45 1.50 1.55 1.60 1.70                                                  

  O      O   O   XXX                                                  

5 99185 SCARRONE Matteo 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.60 551

1.45 1.50 1.55 1.60 1.70                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI



SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99132 DI GREGORIO Tiziano 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.35 297

1°: 29.35  2°: 28.18  3°: 26.54    4°: X  5°: X  6°: X   

2 99135 TOMATIS Gabriele 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.10 234

1°: 24.20  2°: 26.10  3°: 23.77    4°: 24.80  5°: 23.42  6°: 24.30   

3 88559 CANTELLA Fabrizio 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.87 229

1°: 21.04  2°: 25.87  3°: 19.92    4°: X  5°: 23.71  6°: 21.40   

4 99134 SAVANE Ansoumane 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.30 177

1°: X  2°: 20.05  3°: 22.37    4°: 20.77  5°: 23.30  6°: 21.60   

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99126 SCARRONE Matteo 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 40.30 508

1°: 40.30  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 36.64   

2 99127 ALBERGHINA Piergiorgio 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 36.11 435

1°: 34.89  2°: 36.11  3°: X    4°: 34.50  5°: 31.32  6°: 35.55   

Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR MASCHILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99136 AMBROSIO Marco 2005 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 33.08 434

1°: X  2°: X  3°: 26.97    4°: 33.08  5°: X  6°: X   

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI



SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8899 LINGUA Marco 1978 SM45 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 70.90 997

1°: 68.73  2°: 67.08  3°: 70.90    4°: X  5°: X  6°: 70.33   

2 99138 REYNAUDO Andrea 1992 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 40.45 640

1°: X  2°: 37.94  3°: 40.45    4°: 40.06  5°: X  6°: X   

3 99137 MORELLO Tommaso 1998 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 33.00 505

1°: 31.52  2°: X  3°: 30.22    4°: 33.00  5°: 30.60  6°: 32.98   

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99131 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 64.03 905

1°: 59.66  2°: X  3°: 60.01    4°: 55.32  5°: 64.03  6°: 57.66   

2 99129 BALLA Orgest 1997 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.20 704

1°: 49.54  2°: 49.10  3°: 50.20                    

3 99128 SANFELICI Edoardo 2003 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.52 678

1°: 48.52  2°: 46.29  3°: 46.42    4°: X  5°: X  6°: X   

4 99130 RIBERI Alberto 1999 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 37.32 487

1°: 34.76  2°: 35.50  3°: 35.06    4°: 37.32  5°: 34.43  6°: 35.52   

2000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2031 ROSA BRUSIN Alice 2008 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:55.71 842

2 2030 PELASSA Elena 2008 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7:15.25 734

3 2025 BOTTO Alice 2009 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7:16.89 725



4 2029 GRASSI Carlotta 2008 CF NO047 ATLETICA I DUE SOLI 7:19.78 710

5 2033 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7:35.71 628

6 2024 BELLIARDI Marianna 2009 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8:21.04 420

  2026 COLONGO Camilla 2008 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A DNF  

  2027 CRAVETTO Nicole 2009 CF TO087 POL. DIL. BAIRESE DNF  

  2032 SAVOLDELLI Chanthuek Na 2008 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 Hs H 76 CF CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99095 RAMBALDI Chiara 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 15.25 535

2 5 99092 BARRA Emily 2009 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 15.77 470

3 2 99099 CHIARLA Ester 2009 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 16.22 415

4 4 99085 LINGUA Anna 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 17.56 260

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99089 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.28 795

2 2 99090 PORCEILLON Jade 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.73 734

3 3 99093 POLI Melania 2009 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.77 728

4 4 99097 TORNO Chiara 2009 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.48 634

5 5 99096 RONCHETTI Syria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 15.56 496

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99098 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.02 1005

2 6 99087 GIOVANETTO Carlotta 2009 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.35 937

3 4 99088 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.02 694

4 2 99086 CARTELLO Marta 2009 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.17 674

5 5 99091 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.69 606

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 99098 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.02 +0.2  1005

2 6 99087 GIOVANETTO Carlotta 2009 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.35 +0.2  937

3 6 99089 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.28 +0.0  795

4 2 99090 PORCEILLON Jade 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.73 +0.0  734

5 3 99093 POLI Melania 2009 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.77 +0.0  728

6 4 99088 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.02 +0.2  694

7 2 99086 CARTELLO Marta 2009 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.17 +0.2  674

8 4 99097 TORNO Chiara 2009 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.48 +0.0  634

9 5 99091 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.69 +0.2  606

10 3 99095 RAMBALDI Chiara 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 15.25 +0.4  535

11 5 99096 RONCHETTI Syria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 15.56 +0.0  496

12 5 99092 BARRA Emily 2009 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 15.77 +0.4  470

13 2 99099 CHIARLA Ester 2009 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 16.22 +0.4  415

14 4 99085 LINGUA Anna 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 17.56 +0.4  260

Salto triplo/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99193 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.24 762

1°: 9.96  2°: 9.26  3°: 9.56    4°: 10.24  5°: 9.86  6°: 10.05   

  +0.6    +0.1    +0.1      +0.3    +0.2    +0.0   

2 99197 RONCHETTI Syria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 9.44 647

1°: 9.09  2°: 9.30  3°: 9.36    4°: 9.30  5°: 9.44  6°: 7.52   

  +0.2    +0.4    +0.1      +0.5    +0.1    +0.6   

3 99196 PELLEGRINO Olivia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.60 527

1°: 8.22  2°: 8.60  3°: 8.32    4°: 7.66  5°: 8.33  6°: 8.34   

  +1.6    +0.2    +0.4      +0.0    +0.1    +0.1   

4 99192 CAROSSO Maria 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.41 500

1°: 7.37  2°: 7.86  3°: 7.96    4°: X  5°: 8.19  6°: 8.41   

  +1.0    +0.0    +1.4          +0.8    +0.5   

5 99194 GAROZZO Giulia 2009 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 8.12 458



1°: 8.11  2°: 7.90  3°: 8.12    4°: 7.58  5°: X  6°: 7.78   

  +0.5    +0.1    +0.2      +0.4        +0.8   

6 99195 ALLENA Denise 2009 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.47 365

1°: 7.15  2°: 7.47  3°: X                    

  +1.4    +0.2                     

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:44 - Ora Fine: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99141 PERISELLO Diletta 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.08 751

1°: 9.37  2°: 10.08  3°: 8.76    4°: 8.97  5°: 8.38  6°: 9.53   

2 99142 OLIVETTI Arianna 2009 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.64 707

1°: 9.40  2°: 9.64  3°: 9.58    4°: 8.97  5°: 9.47  6°: 9.33   

3 99148 BLENGINO Eleonora 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.02 644

1°: 9.02  2°: 8.84  3°: 8.79    4°: 7.37  5°: 8.18  6°: 8.92   

4 99145 VIANO Maia 2009 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.89 631

1°: 8.47  2°: 7.70  3°: 8.71    4°: 8.23  5°: 8.89  6°: 8.48   

5 99147 TARDITI Giorgia 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.76 617

1°: 7.78  2°: 7.75  3°: 8.76    4°: 8.04  5°: 8.61  6°: 8.31   

6 99144 GIOVANETTO Carlotta 2009 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.49 590

1°: 8.32  2°: 7.69  3°: 8.49    4°: 8.24  5°: 7.43  6°: 8.06   

7 99139 NOSENZO Elvira 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.14 553

1°: 7.96  2°: X  3°: 8.14    4°: 6.74  5°: 7.94  6°: 7.96   

8 88554 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.79 516

1°: 7.34  2°: 7.74  3°: 6.91    4°: 6.72  5°: 7.79  6°: 7.64   

9 99146 AUDISIO Alessia 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.35 470

1°: 6.76  2°: 7.35  3°: 6.96                    

10 99140 LAMBERTI Giorgia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.46 374

1°: 6.46  2°: 5.65  3°: 5.89                    

11 99143 AMBROSIO Paola 2009 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.36 363

1°: 6.36  2°: 5.99  3°: 6.35                    

12 99149 TOSCANO Anna Giulia 2009 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.92 315



1°: 5.51  2°: 4.61  3°: 5.92                    

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99109 VALLET Eloise 2009 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 33.40 813

1°: X  2°: 32.81  3°: 29.47    4°: 33.40  5°: 27.15  6°: 27.95   

2 99111 PEIRETTI Atena 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 31.73 771

1°: 31.73  2°: 31.04  3°: 27.92    4°: 25.08  5°: 27.96  6°: X   

3 99110 BLENGINO Eleonora 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 26.96 643

1°: 24.30  2°: 24.28  3°: 25.80    4°: 24.75  5°: 24.91  6°: 26.96   

4 99105 OLIVETTI Arianna 2009 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 21.30 475

1°: X  2°: 16.20  3°: 17.14    4°: 16.42  5°: 19.91  6°: 21.30   

5 99108 TARDITI Giorgia 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 20.73 457

1°: 18.07  2°: 16.40  3°: 20.73    4°: 16.21  5°: 17.64  6°: 15.27   

6 99104 RAMBALDI Chiara 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 17.02 337

1°: 13.85  2°: 14.09  3°: 15.28    4°: 17.02  5°: X  6°: 13.76   

7 99107 AUDISIO Alessia 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.67 257

1°: 10.89  2°: 11.59  3°: 12.83    4°: 14.67  5°: X  6°: 13.32   

8 99106 AMBROSIO Paola 2009 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.64 150

1°: X  2°: 10.48  3°: 8.15    4°: 8.72  5°: 8.90  6°: 11.64   

9 99112 TOSCANO Anna Giulia 2009 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.73 117

1°: X  2°: X  3°: 8.82    4°: X  5°: 10.73  6°: 9.81   

2000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2047 GRANZINO Paolo 2009 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 6:40.73 595

2 2039 CERETTI Tiago 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:41.20 592



3 2036 BONGIOVANNI Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6:43.00 581

4 2052 MOLINERI Stefano 2008 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 6:54.71 509

5 2056 RONC Emilien 2009 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6:55.40 505

6 2042 DUTTO Davide 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:59.66 480

7 2049 MAGLIANO Pietro 2009 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 7:07.54 436

8 2057 STRAZZACAPA Pietro 2009 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 7:17.40 382

9 2053 MORELLO Leonardo 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7:58.47 189

10 2041 DAVICO Francesco 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8:35.06 57

  2040 COMINO Giorgio 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2044 FERRARA Gabriele 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 5:40.64 1043

2 2059 ZANOLI Leonardo 2008 CM VB012 A.S.D. CADDESE 5:53.54 928

3 2055 PODETTI Michele 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:58.49 887

4 2037 BONINO Tommaso 2008 CM VC049 BUGELLA SPORT 5:59.01 883

5 2034 BAGNUS Matteo 2008 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:59.63 878

6 2038 CAPPELLI Andrea 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:06.03 831

7 2046 GOLLE' Francesco 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:28.92 671

8 2043 FALCO Matteo 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:30.33 662

9 2050 MANDRILE Andrea 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:33.69 640

10 2048 ITALIA Simone 2009 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:35.99 625

11 2045 FORNARO Lorenzo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:45.75 564

12 2054 PAVESI Federico 2008 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:58.01 490

13 2058 UGHETTI Massimo 2009 CM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 7:51.77 217

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2044 FERRARA Gabriele 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 5:40.64 1043

2 2059 ZANOLI Leonardo 2008 CM VB012 A.S.D. CADDESE 5:53.54 928

3 2055 PODETTI Michele 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:58.49 887

4 2037 BONINO Tommaso 2008 CM VC049 BUGELLA SPORT 5:59.01 883

5 2034 BAGNUS Matteo 2008 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:59.63 878

6 2038 CAPPELLI Andrea 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:06.03 831



8 2043 FALCO Matteo 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:30.33 662

9 2050 MANDRILE Andrea 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:33.69 640

10 2048 ITALIA Simone 2009 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:35.99 625

11 2047 GRANZINO Paolo 2009 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 6:40.73 595

12 2039 CERETTI Tiago 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:41.20 592

13 2036 BONGIOVANNI Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6:43.00 581

14 2045 FORNARO Lorenzo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:45.75 564

15 2052 MOLINERI Stefano 2008 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 6:54.71 509

16 2056 RONC Emilien 2009 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6:55.40 505

17 2054 PAVESI Federico 2008 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:58.01 490

18 2042 DUTTO Davide 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:59.66 480

19 2049 MAGLIANO Pietro 2009 CM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 7:07.54 436

20 2057 STRAZZACAPA Pietro 2009 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 7:17.40 382

21 2058 UGHETTI Massimo 2009 CM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 7:51.77 217

22 2053 MORELLO Leonardo 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7:58.47 189

23 2041 DAVICO Francesco 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8:35.06 57

  2040 COMINO Giorgio 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99005 GIORGI Nicolo' 2008 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 14.76 768

2 4 99001 PROVERA Giacomo 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.09 721

3 6 99003 BONESIO Soksan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 15.25 698

4 2 99006 ROLANDO Lorenzo 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 16.19 570

5 3 99007 NEGRISOLO Alessio 2009 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20.35 102

6 5 99002 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.41 97

Salto triplo/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI
CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:55 - Ora Fine: 15:01 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99204 ROLANDO Lorenzo 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.20 965

1°: X  2°: 11.59  3°: 13.20    4°: 11.49  5°: 12.69  6°: 12.81   

      +1.2    +0.2      -0.2    -0.5    +2.0   

2 99198 VARAZI Thomas Zewendson 2008 CM TO002 SISPORT SSD 12.20 823

1°: 11.31  2°: 11.70  3°: 11.96    4°: 11.79  5°: 11.94  6°: 12.20   

  -0.0    +1.9    +1.9      +0.9    -0.2    +1.8   

3 99201 DELLAPIANA Daniele 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.99 792

1°: 11.35  2°: 11.18  3°: 11.99    4°: 11.37  5°: 11.19  6°: 11.25   

  +1.4    -0.8    +1.1      +1.5    -0.7    +0.3   

4 99200 LOMBARDO Alessio 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.17 671

1°: 10.84  2°: 11.17  3°: 11.02    4°: 11.11  5°: 11.07  6°: 11.08   

  +0.5    +1.0    +2.0      +0.1    -0.1    +0.0   

5 99205 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.89 630

1°: X  2°: X  3°: 10.89    4°: 9.54  5°: 10.09  6°: 10.89   

          +1.4      +2.1    -0.9    +1.2   

6 99202 VIGLIONE Nicolo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.85 624

1°: X  2°: 10.11  3°: X    4°: X  5°: 10.15  6°: 10.85   

      +1.3              +0.7    +1.1   

7 99206 LINGERI Edoardo 2009 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.82 620

1°: 10.35  2°: 10.82  3°: 10.57    4°: 10.26  5°: 10.76  6°: 9.47   

  -1.2    +2.4    +0.1      -0.3    +2.2    +0.1   

8 99203 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.43 563

1°: 10.43  2°: 10.23  3°: 10.27    4°: X  5°: 10.18  6°: 10.25   

  +1.5    -0.4    -0.3          -0.4    +0.1   

9 99199 ALLASIA Giacomo 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.13 520

1°: 9.57  2°: 9.75  3°: 10.13    4°: X  5°: 9.57  6°: 9.81   

  -0.2    +1.1    +1.2          +1.3    +1.4   

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 99160 LOMBARDO Alessio 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.52 560

1°: 9.86  2°: 8.73  3°: 10.52    4°: 10.10             

2 99150 GALANTE Giorgio 2009 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.46 556

1°: 10.12  2°: 10.46  3°: X    4°: 10.30             

3 99152 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.75 502

1°: 8.95  2°: 9.75  3°: 9.20    4°: 9.31             

4 99159 ORTIZ CABRALES Emileysi 2008 CM CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 9.62 492

1°: 8.83  2°: 9.62  3°: 9.33    4°: X             

5 99154 CARIGNANO Pietro 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.90 437

1°: 8.12  2°: 8.78  3°: 8.90    4°: 8.78             

6 99158 AUDDINO Andrea 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.72 424

1°: 8.25  2°: 8.22  3°: 8.14    4°: 8.72             

7 99155 BODINO Manuel 2009 CM CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 8.29 391

1°: 6.80  2°: 6.05  3°: 8.29    4°: 6.08             

8 99151 LEQUIO Lorenzo 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.13 378

1°: 6.87  2°: 8.13  3°: 7.37    4°: 7.12             

9 99161 ALLASIA Giacomo 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.03 371

1°: 6.77  2°: 8.03  3°: 7.45    4°: 6.97             

10 99162 BECCARIA Alessandro 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.00 368

1°: 6.15  2°: 6.52  3°: 8.00    4°: 7.63             

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99117 PRINCISVALLI Matteo 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 52.32 917

1°: 46.18  2°: 52.32  3°: X    4°: 39.88             

2 99120 CERDELLI Nicolo' 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 46.80 811

1°: 46.80  2°: 42.65  3°: 42.62    4°: 41.20             

3 99116 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.77 710

1°: 39.10  2°: 39.41  3°: X    4°: 41.77             

4 99114 FALCO Matteo 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 40.18 678

1°: 19.84  2°: 34.47  3°: 38.55    4°: 40.18             



5 99123 GALANTE Giorgio 2009 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 39.40 661

1°: 35.35  2°: 39.40  3°: 34.60    4°: 38.34             

6 99125 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 37.83 629

1°: 36.34  2°: 34.65  3°: 37.83    4°: 33.94             

7 99118 CARIGNANO Pietro 2009 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 33.34 532

1°: 31.42  2°: 33.34  3°: 29.68    4°: 33.17             

8 99119 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.09 416

1°: X  2°: 28.09  3°: 25.00    4°: 27.05             

9 99115 PROVERA Giacomo 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.00 391

1°: 27.00  2°: -  3°: -    4°: -             

10 99122 LEQUIO Lorenzo 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.85 341

1°: X  2°: 24.85  3°: X    4°: 21.17             

11 99121 BECCARIA Alessandro 2009 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.57 311

1°: 19.85  2°: 23.57  3°: 15.20    4°: X             

12 99124 NEGRISOLO Alessio 2009 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20.84 247

1°: 18.92  2°: 20.30  3°: 20.84    4°: 18.65             

13 99113 AUDDINO Andrea 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.27 86

1°: X  2°: 14.27  3°: 12.05    4°: 13.53             

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99999 MARTIGNON Riccardo 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 8.70 510

2 1 87744 BALLARIO Andrea 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.14 391

3 4 99072 PELLEGRINO Fabian 2011 RM CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 9.25 363

4 2 99998 PEDDE Nicolo' Costanzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.26 361

5 6 99074 BRIGNONE Matteo 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.65 270

6 5 99068 ETERNO Ettore 2011 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.69 262

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99065 PANERO Simone 2010 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.21 373



2 2 99062 GARNERO Gabriele 2011 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.50 304

3 3 99069 VITELLO Nicolo' 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.87 224

4 4 99083 AMBROSIO Gabriele 2011 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.31 143

5 6 99070 MULTONE Giacomo 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 10.42 125

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99063 SACCO Andrea 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.97 435

2 3 99079 PROVERA Matteo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.25 363

3 5 99080 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.29 353

4 4 99084 MARCATO Lorenzo 2011 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.41 325

5 2 99067 BOI Filippo 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.42 322

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99075 TORRE GAMBA Leonardo 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.07 706

2 4 99081 FERRATO Luca 2010 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 8.41 596

3 2 99066 DIAKITE Sekou 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.52 563

4 3 99064 GAUTERO Andrea 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.83 473

5 6 99078 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.93 446

Serie 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99071 MASCHERPA Lorenzo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.19 666

2 2 99073 MATTANA Chubaka Andrea 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.27 640

3 3 99082 SIMBULA Francesco 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.33 621

4 6 99076 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.63 530

5 4 99077 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.77 490

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99075 TORRE GAMBA Leonardo 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.07 706

2 5 99071 MASCHERPA Lorenzo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.19 666

3 2 99073 MATTANA Chubaka Andrea 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.27 640

4 3 99082 SIMBULA Francesco 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.33 621

5 4 99081 FERRATO Luca 2010 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 8.41 596



6 2 99066 DIAKITE Sekou 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.52 563

7 6 99076 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.63 530

8 3 99999 MARTIGNON Riccardo 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 8.70 510

9 4 99077 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.77 490

10 3 99064 GAUTERO Andrea 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.83 473

11 6 99078 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.93 446

12 6 99063 SACCO Andrea 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.97 435

13 1 87744 BALLARIO Andrea 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.14 391

14 5 99065 PANERO Simone 2010 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.21 373

15 3 99079 PROVERA Matteo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.25 363

15 4 99072 PELLEGRINO Fabian 2011 RM CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 9.25 363

17 2 99998 PEDDE Nicolo' Costanzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.26 361

18 5 99080 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.29 353

19 4 99084 MARCATO Lorenzo 2011 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.41 325

20 2 99067 BOI Filippo 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.42 322

21 2 99062 GARNERO Gabriele 2011 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.50 304

22 6 99074 BRIGNONE Matteo 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.65 270

23 5 99068 ETERNO Ettore 2011 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.69 262

24 3 99069 VITELLO Nicolo' 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.87 224

25 4 99083 AMBROSIO Gabriele 2011 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.31 143

26 6 99070 MULTONE Giacomo 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 10.42 125

1000 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2076 TORRE GAMBA Leonardo 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:24.97 494

2 2073 PERELLI Riccardo 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.21 424

3 2072 PEANO Giovanni Battista 2010 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:39.48 337

4 2077 VERRA Pietro 2011 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:43.50 298

5 2061 BALLARIO Andrea 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:46.69 268

6 2078 VITELLO Nicolo' 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:50.89 231

7 2071 PASCHETTA Andrea 2011 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:53.99 205
  2066 GARNERO Gabriele 2011 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS  



  2070 PANERO Simone 2010 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ DNS  

  2063 DIAKITE Sekou 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2079 ZANOLI Valentino 2010 RM VB012 A.S.D. CADDESE 2:51.82 979

2 2065 GALLO Lorenzo 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:55.71 908

3 2069 MARTIGNON Riccardo 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 3:05.86 738

4 2064 FINO Alessandro 2010 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:07.71 712

5 2080 ZINO Carlo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:09.06 694

6 2062 BONGIOVANNI Simone 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:10.06 680

7 2074 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:11.44 662

8 2075 SCARPATI Lorenzo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:16.51 597

9 2067 MARCATO Lorenzo 2011 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:21.55 535

10 2060 AUDIFREDDI Giacomo 2010 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:25.93 483

11 2068 MARGARIA Filippo 2011 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3:29.70 440

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2079 ZANOLI Valentino 2010 RM VB012 A.S.D. CADDESE 2:51.82 979

2 2065 GALLO Lorenzo 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:55.71 908

3 2069 MARTIGNON Riccardo 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 3:05.86 738

4 2064 FINO Alessandro 2010 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:07.71 712

5 2080 ZINO Carlo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:09.06 694

6 2062 BONGIOVANNI Simone 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:10.06 680

7 2074 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:11.44 662

8 2075 SCARPATI Lorenzo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:16.51 597

9 2067 MARCATO Lorenzo 2011 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:21.55 535

10 2076 TORRE GAMBA Leonardo 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:24.97 494

11 2060 AUDIFREDDI Giacomo 2010 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:25.93 483

12 2068 MARGARIA Filippo 2011 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3:29.70 440

13 2073 PERELLI Riccardo 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.21 424

14 2072 PEANO Giovanni Battista 2010 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:39.48 337

15 2077 VERRA Pietro 2011 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:43.50 298



16 2061 BALLARIO Andrea 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:46.69 268

17 2078 VITELLO Nicolo' 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:50.89 231

18 2071 PASCHETTA Andrea 2011 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:53.99 205

  2063 DIAKITE Sekou 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS  

  2070 PANERO Simone 2010 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ DNS  

  2066 GARNERO Gabriele 2011 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS  

Salto in alto/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99171 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.54 783

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56                          

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXO   XXO   XXX                          

2 99174 LAZARO OJEDA Lucas 2010 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.52 766

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54                            

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXO   O   XO   XO   XXX                            

3 99178 MARCONETTO Lorenzo 2010 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1.48 733

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                

4 99175 SACCO Andrea 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.48 733

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  -   O   O   XXO   XO   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                

5 99173 SIMBULA Francesco 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                    

6 99169 MATTANA Chubaka Andrea 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   O   O   O   XO   O   O   XO   O   XXX                                        

7 99176 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                        

8 99170 PROVERA Matteo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.34 617
1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          



  O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                          

9 99172 ETERNO Ettore 2011 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O      XO   O   O   XO   XXX                                              

10 99177 BOI Filippo 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                                              

11 99179 BRIGNONE Matteo 2011 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

12 99180 PEANO Giovanni Battista 2010 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99051 BONDAR Chiara 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.74 514

2 5 99057 RABINO Benedetta 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.08 450

3 3 99059 NEGRISOLO Giorgia 2011 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.52 369

  2 99056 CAMPAGNA Elena 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99058 RIBERO Lucia 2011 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.88 488

2 5 99050 BAGLIERI Aurora 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.17 433

3 4 99061 MARINO Carmela Avvocate 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.23 422

4 2 99054 BONOLLO Carlotta 2011 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.76 325

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99049 BALBO Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01 656



2 5 99060 RISSO Carlotta 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.17 624

3 3 99055 MARTINENGO Alice 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.46 568

4 2 99053 GARDINO Rebecca 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.77 509

5 6 99052 BAVA Lucia 2010 RF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.82 499

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99049 BALBO Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01 656

2 5 99060 RISSO Carlotta 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.17 624

3 3 99055 MARTINENGO Alice 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.46 568

4 4 99051 BONDAR Chiara 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.74 514

5 2 99053 GARDINO Rebecca 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.77 509

6 6 99052 BAVA Lucia 2010 RF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.82 499

7 3 99058 RIBERO Lucia 2011 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.88 488

8 5 99057 RABINO Benedetta 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.08 450

9 5 99050 BAGLIERI Aurora 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.17 433

10 4 99061 MARINO Carmela Avvocate 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.23 422

11 3 99059 NEGRISOLO Giorgia 2011 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.52 369

12 2 99054 BONOLLO Carlotta 2011 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.76 325

  2 99056 CAMPAGNA Elena 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

1000 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2085 BALBO Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:45.19 613

2 2100 VIGNOLO Ilaria 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:47.75 586

3 2082 ALLESIARDI Anna 2011 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:50.54 558

4 2089 BONDAR Chiara 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:52.46 539

5 2095 POLI Noemi 2011 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:52.47 539

6 2081 AIMAR Elisa Maria 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:52.81 536

7 2086 BAVA Lucia 2010 RF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3:58.53 480

8 2093 NEGRISOLO Giorgia 2011 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:27.83 236
  2090 CAMPAGNA Elena 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  



Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2083 AUDIFREDDI Vittoria 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:19.02 922

2 2092 GIGLIO Martina 2011 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:19.21 920

3 2097 SOLA Francesca 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:27.24 816

4 2096 RUATTA Viola 2011 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:27.29 815

5 2087 BOLAMPERTI Emma 2010 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.67 761

6 2094 PELISSERO Anita 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:33.04 745

7 2091 CARIGNANO Francesca 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:40.23 665

8 2088 BONARDO Elisabetta 2011 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:48.16 582

9 2084 BAGLIERI Aurora 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:54.31 521

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2083 AUDIFREDDI Vittoria 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:19.02 922

2 2092 GIGLIO Martina 2011 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:19.21 920

3 2097 SOLA Francesca 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:27.24 816

4 2096 RUATTA Viola 2011 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:27.29 815

5 2087 BOLAMPERTI Emma 2010 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.67 761

6 2094 PELISSERO Anita 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:33.04 745

7 2091 CARIGNANO Francesca 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:40.23 665

8 2085 BALBO Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:45.19 613

9 2100 VIGNOLO Ilaria 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:47.75 586

10 2088 BONARDO Elisabetta 2011 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:48.16 582

11 2082 ALLESIARDI Anna 2011 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:50.54 558

12 2089 BONDAR Chiara 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:52.46 539

13 2095 POLI Noemi 2011 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:52.47 539

14 2081 AIMAR Elisa Maria 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:52.81 536

15 2084 BAGLIERI Aurora 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:54.31 521

16 2086 BAVA Lucia 2010 RF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3:58.53 480

17 2093 NEGRISOLO Giorgia 2011 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:27.83 236

  2090 CAMPAGNA Elena 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Salto in alto/HJ RAGAZZE



SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99167 CHIAVAZZA Margot Elizab 2010 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                        

2 99165 GARDINO Rebecca 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

3 99168 MARTINENGO Alice 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 99164 RABINO Benedetta 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

5 99166 MARINO Carmela Avvocate 2010 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


